北京振华红色记忆文化交流中心

关于举办“不忘初心牢记使命”暨党性教育专题
培训的邀请函

各有关单位：
党性教育是干部工作的重要组成部分，是干部教育培训的重要内容，更是干部永葆先进本色的根本保证。为深入宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持党的领导、人民当家作主、依法治国有机统一，深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化建设，加强党的全面领导，改进党的领导方式，充分认识加强党性教育的重要性，把实事求是、坚持真理、不计得失、敢于担当的精神带回去，提振干部精气神，引领和推动各项事业再上新台阶。各级党委应高度重视党员干部培训教育工作，着力发挥党组织在干部思想建设中的“主阵地”“大熔炉”“思想库”“净化器”四个作用，努力打造广大党员干部净化思想、坚定信念、为民服务的“红色学府”，发挥理论武装“主阵地”作用，把党的理论教育和党性教育作为党委工作的首要任务。为此我单位特举办“不忘初心牢记使命”暨党性教育专题培训。请各单位党组织接此通知后，根据情况积极组织动员本单位基层党组人员报名参加。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间、地点及内容：
 第一期   2019年4月26日——4月30日     延安
（（学习《习近平新时代中国特色社会主义思想》、延安时期党的理论创新及其历史经验、延安时期共产党人的学与做与“两学一做”活动及参观延安革命纪念馆等）
第二期   2019年5月17日——5月21日     井冈山
（学习《习近平新时代中国特色社会主义思想》、《坚定理想信念加强党性修养》、《井冈山斗争与井冈山精神》及参观革命博物馆、革命烈士陵园敬献花圈与唱红歌等）
第三期  2019年5月24日——5月28日       成都
（学习《习近平新时代中国特色社会主义思想》、延安时期党的理论创新及其历史经验、延安时期共产党人的学与做与“两学一做”活动及参观延安革命纪念馆等）
第四期  2019年6月7日——6月11日     西柏坡
（（学习《习近平新时代中国特色社会主义思想》、延安时期党的理论创新及其历史经验、延安时期共产党人的学与做与“两学一做”活动及参观延安革命纪念馆等）
另有各定制培训与红色教育书籍出版服务，可在人民日报社刊发（根据各单位时间、地点需求制定培训方案）
咨询电话：18211071700（聂主任）
二、培训对象：
各级党政机关及下属事业单位，各央企、国企总公司、分公司、子公司，各学校/医院及二级院系、科室等单位党员、干部。
三、培训方式：
培训班将邀请中央党校、开国将军与老红军后代、西柏坡纪念馆、遵义纪念馆、井冈山干部学院、延安革命纪念馆等单位领导、专家、学者主讲。培训以专题教学、访谈教学、体验式教学、案例教学及参观考察烈士陵园等相结合的方式进行。
四、收费标准：
[bookmark: _GoBack]1.培训班收费标准为4800元/人（含食宿）。不含食宿2600元
2.接受各培训地点外的其他省市专项定制培训（具体时间、地点、内容可电联协调）。
3.本单位另有红色教育刊物出版服务（具体电寻）。
五、报名联系方法：
会务组收到报名回执后，将在开班前7日内传真《报到通知书》，告知具体日程安排等事项。
报名联系人：聂主任 18211071700（微信）邮箱：zqgphwz@126.com
电话（传真）：010-87697580          qq咨询：3177524020
网址查询：http://www.zqgpchina.cn/
[image: C:\Users\hgd\AppData\Local\Temp\WeChat Files\71273767149650818.jpg]附件：报名回执表

北京振华红色记忆文化交流中心
二〇一九年一月十八日

附件.
不忘初心牢记使命暨理想信念教育专题培训报名回执表
经研究，选派下列同志参加学习：
	单位名称

	地    址

	邮  编

	联 系 人

	电  话

	传  真

	网    址

	E-mail

	姓   名
	性  别
	职  务
	手  机
	邮箱

	开票信息
	增值税专用发票   □ 增值税普票    □

	单位名称

	纳税识别人号

	地址、电话

	开户行、账号

备  注：
	1、参加时间地点：年   月   日  城市名：    人数：
2、支 付 方  式：现金□   电汇□   刷卡□   支付宝□   微信□
注：发票开具要求请务必正确填写发票抬头和信息！谢谢！

注：此表不够，请自行复制
报名联系人：聂主任 18211071700（微信） 邮  箱：zqgphwz@126.com
电话（传真）：010-87697580            qq咨询：3177524020
网址查询：http://www.zqgpchina.cn/
image1.jpeg